
УК Р А І Н А
СКАЗИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14 травня 2020 року №20

Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону з умовами з продажу об'єкту 
малої приватизації -  Нежитлової будівлі лазні загальною 
площею 180,0 кв.м., що знаходиться за адресою: 
Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, с. Сказинці, 
вул. Шевченка, буд. 44.

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна» (зі змінами), Порядком 
проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (зі змінами), згідно з 
протоколом про результати електронного аукціону №ІІА-Р5-2020-04-18-000081-3, сформованим 06.05.2020 
р. о 20:05:50 год, для забезпечення приватизації шляхом продажу на електронному аукціоні з умовами 
об'єкту малої приватизації комунальної власності територіальної громади Сказинецької сільської ради, 
виконавчий комітет Сказинецької сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №иА-Р5-2020-04-18-000081-3, 
сформований 06.05.2020 р. о 20:05:50 годта наданий оператором електронного майданчику-Українська 
універсальна біржа, через який було подано заяву на участь в електронному аукціоні та надано цінову 
пропозицію у сумі 96 800 грн (Дев'яносто шість тисяч вісімсот гривень 00 копійок) -Подобою Василем 
Олексійовичем.

І

2. Приватизувати шляхом викупу об'єкт малої приватизації комунальної власності - Нежитлову будівлю 
лазні загальною площею 180,0 кв.м., що знаходиться за адресою: Вінницька обл., Могилів-Подільський 
р-н, с. Сказинці, вул. Шевченка, буд. 44,Подобою Василем Олексійовичем (код 2411709413) та 
опублікувати в електронній торговій системі дане рішення та протокол, протягом 5-ти робочих днів з 
дня формування протоколу.

3. Сільському голові Власик Світлані Миколаївні у встановленому порядку протягом 30-ти календарних 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного №иА-РБ-2020-04- 
18-000081-3, сформованого 06.05.2020 р. о 20:05:50 год, забезпечити укладення договору купівлі- 
продажу Нежитлової будівлі лазні загальною площею 180,0 кв.м., що знаходиться за адресою: 
Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, с. Сказинці, вул. Шевченка, буд. 44 з Подобою Василем 
Олексійовичем за запропонованою ціною у сумі 96 800 грн (Дев'яносто шість тисяч вісімсот гривень 00 
копійок) та опублікувати договір в електронній торговій системі протягом 10-ти календарних днів з дня 
наступного за днем його укладення.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

С. М. Власик


